
ZARZĄDZENIE NR 314/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia Szkole Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie realizacji projektu 
w ramach programu „Laboratoria Przyszłości” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Szkole Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie, zwaną dalej „Szkołą” realizację 
projektu w ramach programu „Laboratoria Przyszłości”, finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19. 

§ 2. Nadzór nad realizacją merytoryczną i finansową projektu w Szkole sprawuje Dyrektor Szkoły, który 
ponosi odpowiedzialność za wszystkie podejmowane działania w zakresie realizacji projektu, jego finansowego 
rozliczenia oraz wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji projektu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EBE1CC4-B8F4-4E61-87D9-0E861532D8E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


